PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 70/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que realize o recapeamento asfáltico na Avenida

Xavantes, localizada no Bairro índio de Ouro em nosso Município

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo melhorar as condições de tráfego

no locai, bem como zelar pela segurança de motoristas e pedestres que residem neste importante

bairro de nosso Município.

Cabe ressaltar que a pavimentação melhora a infraestrutura de nossa cidade, e

oferece melhores condições de vida á população e também contribui para o desenvolvimento

econômico e social do tocai.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Maicon Jorge da Rosa
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Àve n i d õRi Pe i xe ,4  60 -3  a r d i m Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDÒIA/SP
* ( 1 9 ) '  3898-412STjÜMnSil:'